
 

 

 

 

  Strana 8 

 
Obrázek č. 7: Stránka Moje kurzy 

Na obrazovce Moje kurzy má student v levé části obrazovky k dispozici rychlé navigační menu 

v podobě odkazů na jednotlivé moduly z nástěnky.  

V pravé dolní části student vidí běhy kurzů, do kterých je zapsán. V pravé horní části má student 

možnost filtrovat v dostupných bězích kurzů podle nabízených polí. U jednotlivých polí může 

student volit z nabízených možností: 

 Obsahuje – vyhledávají se záznamy, které v daném poli obsahují zadanou hodnotu, 

 Neobsahuje – vyhledávají se záznamy, které v daném poli neobsahují zadanou hodnotu, 

 Je shodný – vyhledávají se záznamy, které v daném poli odpovídají zadané hodnotě,  

 Není shodný – vyhledávají se záznamy, které v daném poli neodpovídají zadané 

hodnotě, 

 Je větší – vyhledávají se záznamy, které v daném poli jsou větší, než zadaná hodnota, 

 Je menší – vyhledávají se záznamy, které v daném poli jsou menší, než zadaná hodnota. 

Prohledání student zahájí stiskem tlačítka Filtrovat. Tlačítko Vyprázdnit smaže aktuální 

nastavení filtrů. Klepnutím na název kurzu může student zahájit jeho studium či ve studiu 

pokračovat.  

1.4.2 Nabízené kurzy 

V tomto modulu má student k dispozici přehled běhů kurzů, které jsou mu dostupné a může se 

do nich zapsat/zaregistrovat, a to stiskem tlačítka Registrovat se.  Pokud se jedná o kurz 

s potvrzovanou registrací, studentův požadavek na zápis to tohoto kurzu bude platný až jeho 

schválením uživatelem s příslušnou rolí.  

Pokud klepne na odkaz OTEVŔÍT, zobrazí se seznam běhů kurzů, do kterých se student může 

zapsat, a to stiskem tlačítka Zaregistrovat se.  

 


